Директору SEGURANCA  SOCIAL  LISBOA, Gampo Grande, 6 1749-001
На ваше письмо № 8.2.4 сообщаю, что никаких претензий к расчету пенсии вашим центром не имею.
Как стало известно с вашего письма, что оплата средств, которые мне положены, будет осуществляться с мая месяца 2014 года с помощью денежного перевода.
В связи с этим хотелось бы уточнить несколько моментов:
1. Пенсию в размере 42,44 евро я буду получать ежемесячно или один раз в полгода?
1. Кто, в какие сроки и какие документы необходимо предоставить в ваш центр для подтверждения права на получение пенсии в будущие периоды – Пенсионный фонд Украины или я?
Ответы на эти вопросы можете дать как обычным письмом, так и по электронной почте:  name@gmail.com
Для осуществления денежных переводов пенсии прилагаю реквизиты моего банковского счета.
С уважением,
Имя
Перевод
Para o Diretor de SEGURANCA  SOCIAL  LISBOA, Gampo Grande, 6 1749-001
A sua letra de número 8.2.4 para informar que eu não tenho nenhumas queixas sobre o cálculo da pensão pelo seu centro.
Como ficou conhecido a partir da sua letra, que o pagamento dos meios que eu tenho de colocar, será realizada a partir de maio 2014 via transferência monetária.
Por causa de isso, eu gostaria de precisar alguns momentos:
1. A pensão no montante de 42,44 euros vou receber mensalmente ou uma vez de semestre?
2. Quem, em que termos e quais documentos o Fundo de Pensões da Ucrânia ou que eu preciso para fornecer no seu centro para confírmação o direito de receber a pensão nos próximos períodos?
As respostas a estas perguntas Você pode enviar bem como por correio normal ou por correio eletrónico: name@gmail.com
Para a realização da transferência monetária de pensão, os requisitos da minha conta bancária são anexados.
[bookmark: _GoBack]Com respeito,
Nome